
Městský úřad Tachov
Hornickú 1695, 347 01 TACHOV
odbor vnitřníclt věcí

Váš dopis č.j.
Ze dne:
Spis. značka:
Naše č.j.:

140912022-OVV/TC
162512022-OVVITC

Vyřizuje: Dokoupil
Telefon: 314714120
E-mail: ales.dokoupil@tachov-mesto.cz

Datum: 04.08.2022

Ro ZIroDNUTÍ
Městský ťlřad Taclrov příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. $ 21 odst. 3 zákona č.

49112001 Sb., ovo|bách do zastttpitelstev obcí a o změně některýc|r zákonťt, ve zněrli pozdějších
př"edpisů, (dále jen ,,zákon o volbách''), projednal podle,rrst. $ 23 odst' 1 zákona o volbách, kandidátní
listinu vo|ební strany _ politické hnrrtí: STAROSTOVE A NEZAVISLI, pro volby do zastupitelstva
obce obora, konané ve dneclr 23. a24.09.2022 a rozhodl takto:

Podle ust' $ 23 odst. 3 písnl. a) zákona o volbách registruje kandidátní listinu volební strany:

sTARoSTovÉ A NEZÁWSLÍ, pro volby do zastupitelstva obce obora, konané ve dneclr 23. a
24.09.2022.

odůvodnění:
V souladu S Llstanovenírn $ 23 odst. 5 zákona o volbáclr není odůvodrrěrrí tř"eba

Poučení: Proti tomuto rozhoclnutí se může volební Strana, která podala karrdidátní listinu pro volby
clo zastupitelstva obce do 2 pracovních drrťr od doručení rozlrodnutí, domálrat ochrany
u Krajského soudu v Plzni. Dle ust. $ 23 odst. 4 zákorla o volbách se rozhodnutí povaŽrrje
za doručené třetírn dnem ode drre jeho vyvěšerrí na ťrřední desce nrěstského ťrř'adLr,

který toto rozlrodnutí vydal'

Á

ii I'S .{."

OV

,/14/
Mgr. Bc. Ahš2ókotrpiI

zarněstnalrec něsta zai azený
do městskélro úřadu s osvědčením

-*,

příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0l00
výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100
e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz

(Ú

Vyvěšeno rra írřeclní desce dne .í.'r.{..'..Hr*.?-

RoZDĚLoVNiK
Ludrnila Kuchynková, obora 92, 347 0l Taclrov, ztnocněnec volební strany STARo SToVÉ A
NEZAVISLI

Telefon: 374 774 lll
Fax: 37 4 '77 4 17 5

www.tachov-nresto.cz

lC: 00260231
DlČ: CZ0026023l


